

Morten H. Jensen Holding ApS

Brodrup Bygade 4

4621 Gadstrup

CVR-nr. 36030429

Årsrapport for 2019

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-05-2020

Morten H. Jensen
Dirigent

Morten H. Jensen Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Morten H. Jensen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Morten H. Jensen Holding ApS Brodrup Bygade 4 4621 Gadstrup
CVR-nr.	36030429
Stiftelsesdato	30-06-2014
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Morten Høier Jensen, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1. tv 1360 København K
Telefon	45 33321010
CVR-nr.	35394206

Morten H. Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 1.783.614, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 6.020.045, og en egenkapital på kr. 5.481.009. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver anledning til overvejelser omkring udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Morten H. Jensen Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-5.963	-4.600
Driftsresultat		-5.963	-4.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.792.836	-2.003.667
Finansielle omkostninger		-5.686	-3.267
Resultat før skat		1.781.187	-2.011.534
Skat af årets resultat		2.427	1.731
Årets resultat		1.783.614	-2.009.803
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		267.203	-1.276.893
Overført resultat		1.516.411	-786.910
Resultatdisponering		1.783.614	-2.009.803

Morten H. Jensen Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	6.015.886	4.125.448
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.015.886</u>	<u>4.125.448</u>
Anlægsaktiver		<u>6.015.886</u>	<u>4.125.448</u>
Udskudte skatteaktiver		4.158	1.731
Tilgodehavender		<u>4.158</u>	<u>1.731</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.159</u>	<u>1.731</u>
Aktiver		<u>6.020.045</u>	<u>4.127.179</u>

Morten H. Jensen Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		267.203	0
Overført resultat		5.163.806	3.647.395
Udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Egenkapital		5.481.009	3.751.395
Andre hensatte forpligtelser		351.141	253.539
Hensatte forpligtelser		351.141	253.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.112	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		143.281	118.413
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.502	82
Kortfristede gældsforpligtelser		187.895	122.245
Gældsforpligtelser		187.895	122.245
Passiver		6.020.045	4.127.179
Eventualforpligtelser	3		

Morten H. Jensen Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 01-01-2019	50.000	3.647.395	54.000	0	3.751.395
Betalt udbytte			-54.000		-54.000
Forslag til resultatdisponering		1.516.411	0	267.203	1.783.614
Egenkapital 31-12-2019	50.000	5.163.806	0	267.203	5.481.009

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	4.598.683	4.598.683
Tilgang i årets løb	1.200.000	0
Kostpris ultimo	5.798.683	4.598.683
Opskrivninger primo	0	1.276.893
Årets resultat	1.467.203	-1.276.893
Tilbageførsel af årets opskrivninger	-1.200.000	0
Opskrivninger ultimo	267.203	0
Af- og nedskrivninger primo	-473.235	215.716
Årets nedskrivninger	0	-688.951
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	423.235	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-50.000	-473.235
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.015.886	4.125.448

Årets resultat kan specificeres således:

Andel af årets resultat, jf. årsrapport 2019 for tilknyttede virksomheder	1.890.438	-1.965.844
Årets op- og nedskrivninger	-473.235	688.951
Årets resultat	1.417.203	-1.276.893

Vederlageret for aktierne i datterselskabet Morten H. Jensen A/S er steget med 1.200.000 i forbindelse med afsluttede skattesag fra stiftelsesdatoen. Følgevirkningerne af den afsluttende skattesag er indregnet i årets resultat for datterselskabet.

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Morten H. Jensen A/S	Roskilde	100,00	6.015.886	1.890.438
Ramsø Ejendomme ApS	Roskilde	100,00	-351.141	-97.602
			5.664.745	1.792.836

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har overfor datterselskabet Ramsø Ejendomme ApS afgivet en støtteerklæring, hvori selskabet erklærer gennem undladelse af inddrivelse af koncernens tilgodehavender og eventuelle tilskud, at indestå for datterselskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. Erklæringen er gældende i minimum 12 måneder.